
UCHWAŁA NR XII/77/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Niegowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 9a ust.2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z. 2019 r. poz. 409 ze zm.) Rada 
Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2019 roku tworzy się  jednostkę budżetową o nazwie Gminny Żłobek w Niegowie, 
zwaną dalej „Żłobkiem".

§ 2. Siedziba Żłobka mieści się w Niegowie, ul. Szkolna 40, 42-320 Niegowa.

§ 3. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 stycznia 2020 roku.

§ 4. Wyposaża się nowo utworzoną jednostkę budżetową w majątek stanowiący majątek Gminy Niegowa, 
w tym w nieruchomość oznaczoną jako działka nr 419 o pow. 0,1270 ha opisaną w KW CZ1M/0010990617, 
położoną w Niegowie wraz z budynkiem Gminnego Żłobka w Niegowie.

§ 5. Wyznacza się Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny w Niegowie jako jednostkę obsługującą 
pod względem administracyjnym, finansowym i organizacyjnym w zakresie określonym Uchwałą 
Nr 148/XVIII/2016 Rady Gminy Niegowa z dnia 20 czerwca 2016 roku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 975DD852-4D51-4ECB-BD90-8D87DD6CF02E. Podpisany Strona 1




